泉师院委综〔2014〕9号

关于印发《泉州师范学院领导干部
联系青年教师制度》的通知

各党总支、各单位：
现将《泉州师范学院领导干部联系青年教师制度》印发给你们，请遵照要求贯彻执行。
请各二级学院党总支按照要求，填写《处级干部联系青年教师安排表》（包括对应机关单位的处级干部），于9月15日前加公盖章后送党委组织部备案，并将电子版发组织部邮箱（zuzhib@qztc.edu.cn）。
附件：1.泉州师范学院领导干部联系青年教师制度
2.校领导联系青年教师安排表
3.机关处级干部对应联系二级学院青年教师安排表
4.处级干部联系青年教师安排表

5.领导干部联系青年教师情况登记表

                          中共泉州师范学院委员会

                              2014年8月5日

 抄送：省委教育工委，市委组织部，市委教育工委，校领导。

 泉州师院党委办公室                       2014年8月19日印发
附件1:

泉州师范学院领导干部联系青年教师制度

为深入开展党的群众路线教育实践活动，加大青年教师队伍建设力度，加强对我校青年教师的关心、教育和引导，改进青年教师思想政治教育工作，学校决定建立领导干部联系青年教师制度。
一、联系目的

青年教师是学校事业持续发展的未来和希望。通过实行领导干部联系青年教师制度，建立学校领导干部和青年教师沟通交流新平台，遴选一批初显实力的青年教师作为“希望之星”，加以重点培养，实现经常性工作联系，帮助青年教师解除后顾之忧，促进青年教师健康快速成长，力争在3-5年时间内使一大批青年教师成为学校教育、教学和教研骨干，成长为学校工作的中坚力量，为学校的可持续发展奠定良好的基础。
二、联系对象

学校处级及以上领导干部联系40周岁以下青年教师。

三、联系方式
1.领导干部每月与联系对象进行1次以上的沟通交流（面谈、电话交谈、网络交谈等），了解联系对象思想、工作、生活情况；

2.领导干部每学年与联系对象进行2次以上面谈，及时了解其思想动态、困惑，力所能及地创造条件帮其协调解决遇到的具体困难和问题，帮助青年教师树立正确的人生观、世界观、价值观，提升思想政治素质和业务工作水平；
3.领导干部、青年教师每学年填写联系情况表格（附件5），报校党委组织部备案。
四、联系分工
1.校领导联系青年教师：每位校领导联系2名青年教师。具体联系对象由二级学院按要求报送给校党委组织部进行统一安排。

2.校部机关处级干部联系青年教师：每位校部机关处级干部联系3-4名二级学院青年教师。具体联系对象可由校党委组织部根据二级学院报送的联系对象进行安排，也可自行对接后报组织部批准。

3.二级学院处级干部联系青年教师：每位二级学院处级干部联系3-4名本学院青年教师。具体联系对象由学院党政联席会讨论确定后，将具体联系情况报校党委组织部备案。
五、本制度自发布之日起执行，由校党委组织部负责解释。
附件2:

校领导联系青年教师安排表
	校领导
	联系对象
	所在学院

	游小波
	陈雅婷
	外国语学院

	吴启辉
	化生学院

	李清彪
	陈木生
	物理与信息工程学院

	余鲲鹏
	陈守仁工商信息学院

	张舟
	翟勇
	文学与传播学院

	付云
	政治与社会发展学院

	高云程
	陈超淼
	美术与设计学院

	黄文燕
	应用科技学院

	陈东水
	林雱
	外国语学院

	杜德全
	体育学院

	王炳庆
	王金根
	陈守仁工商信息学院

	陈伊琦
	继续教育学院

	林华东
	谢晓兰
	化生学院

	胡小琴
	软件学院

	王晓东
	朱达欣
	数学与计算机科学学院

	钱莲文
	资源与环境科学学院

	王珊
	许松芽
	教育科学学院

	陈恩慧
	音乐与舞蹈学院

附件3:
机关处级干部对应联系二级学院青年教师安排表

	支部名称
	部门
	联系青年教师所在学院

	机关第一党支部
	学校办公室
	文学与传播学院

	外事办
	化学与生命科学学院

	机关第二党支部
	人事处
	教育科学学院

	机关第三党支部
	宣传部、统战部

机关党总支、工会
	政治与社会发展学院

	机关第四党支部
	纪委监审室、组织部
	应用科技学院

	机关第五党支部
	教务处
	物理与信息工程学院

	学科办、学报编辑部
	软件学院

	机关第六党支部
	学生处、团委会
	数学与计算机科学学院

	机关第七党支部
	后勤管理处
	外国语学院

	机关第八党支部
	保卫处
	资源与环境科学学院

	机关第九党支部
	资产管理处、后勤集团
	音乐与舞蹈学院

	机关第十党支部
	科研处、网络信息中心
	陈守仁工商信息学院

	机关第十一党支部
	财务处
	美术与设计学院

	图书馆党总支

	体育学院

附件4:
处级干部联系青年教师安排表
             学院党总支（盖章）
	处级干部

姓名
	电话
	联系青年教师姓名
	电话
	备注

附件5:
领导干部联系青年教师情况登记表
                年度
	领导干部

姓名

	联系青年

教师姓名

	沟通交流次数

	面谈次数

	联

系

情

况

	帮解

决

问

题情况

本表由青年教师填写，并送联系的领导干部签名后，提交所在二级学院党委（党总支）统一报校党委组织部备案。
青年教师签名：                 领导干部签名：
      年   月   日                    年   月   日